
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf,  Náměstí E. Beneše 470

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051

IČO: 00261718   DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 11.05.2021 Dodavatel :

Objednávka dodavatelská Jan Marschner

Číslo objednávky: 00090 Raisova 2488

MUVAX00KY6UE 40747 Varnsdorf

IČO : 67870554 DIČ :

Číslo účtu: :

Bankovní spojení : Číslo účtu:: 2

Vyřizuje : Š Telefon : Fax: :

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru:                          ID smlouvy v registru:                             v registru zveřejňuje:

Poznámka :

Objednáváme u Vás, dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.04.2021, výměnu osvětlení a úpravu rozvodů s instalací regulace  v prostoru bývalé 
stomatologické ordinace (MUDr. Sobotková) v budově polikliniky č.p. 2060 v ul. Poštovní  - včetně zajištění výpočtu osvětlení. Součástí  
prací je i odstranění stávajících nevyužívaných el. instalací a konzolí (od již demontovaných zařízení) na povrchu stěn a v podlahách,  
vyspravení  otvorů  v  obkladech  stěn  a  malování  stropu.

Cena:  118 060,91 Kč (s DPH)

Termín:  do 14.05.2021

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : ..........................................

 




